dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

19-1

19-2

19-3

19-4

19-5

19-6

19-7

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM 3neHko
AnekcaHpp
Bopucosuny

M 3neHko
AnekcaHpp
Bopwncosuy

WM 3neHko
AnekcaHpp
Bopuncosuny

M 3neHko
AnekcaHpp
Bopwncosuy

WM 3neHko
AnekcaHpp
Bopuncosuny

WM 3neHko
AnekcaHpp
Bopwncosuy

MM 3neHko
AnekcaHpp
Bopuncosuny

CBepeHuna

3neHko AnekcaHgp bopucosuy

007694

11.11.2011

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

11.01.2019

22.01.2019

26.01.2019

28.01.2019

05.02.2019

05.02.2019

08.02.2019

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

aBToMObOWIIb

KBapTupa

aBToMob6UIIb

KBapTupa

KBapTupa

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO:

HeXwunble 30aHnA

3eMeJibHble Y4aCTKN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA



NN 3neHko

PbIHOYHaA n

19-8 AnekcaHpp 20.02.2019 KBapTupa
JNKBNOALNOHHASA
Bopuncosuny
M 3neHko
19-9 AnekcaHpp 22.02.2019 aBTOMOOWUIIb pbIHOYHaA
Bopucosunv
MM 3neHko
19-10 AnekcaHpp 28.02.2019 aBTOMObOUb pbIHOYHasA
Bopuncosuny
M 3neHko
19-11 AnekcaHpp 28.02.2019 aBTOMOOWUIIb pbIHOYHaA
Bopucosuny
MM 3neHko
19-12 AnekcaHpp 28.02.2019 aBTOMObOUIb pbIHOYHasA
Bopuncosuy
M 3neHko
19-13 AnekcaHpp 11.03.2019 aBTOMOOUIb pbIHOYHasA
Bopucosuny
MM 3neHko
19-14 AnekcaHpp 18.03.2019 aBTOMOb6Ub pbIHOYHasA
Bopuncosuny
M 3neHko
19-15 AnekcaHap 20.03.2019 aBTOMObOUb pblHOYHas
Bopucosuny
MM 3neHko
pbIHOYHasA n
19-16 AnekcaHpp 21.03.2019 KBapTupa
JNKBNOALMNOHHASA
Bopuncosuny
M 3neHko
19-17 AnekcaHap 27.03.2019 aBTOMOOUIb pbIHOYHasA
Bopucosuny
HeABNXXVUMOEe NMYLLLeCTBO:
A-19-1 000 "ACK-oueHka" 11.01.2019 3eMeJIbHbIN Y4acCTOK U pbIHOYHaA
XKUNOW A0M
HeOBUXMMOe UMYLLLEeCTBO:
A-19-2 000 "ACK-oueHka" 16.01.2019 0Be KOMHaThbI B pPbIHOYHasA

KOMMYHa/IbHOWM KBapTupe



A-19-3

A-19-4

A-19-5

A-19-6

A-19-7

A-19-8

A-19-9

A-19-10

A-19-11

A-19-12

A-19-13

A-19-14

A-19-16

A-19-17

A-19-18

A-19-19

000 "ACK-oueHka"

000 "ACK-oueHka"

000 "ACK-oueHka"

000 "ACK-oueHKa"

00O "ACK-oueHka"

000 "ACK-oueHka"

00O "ACK-oueHka"

00O "ACK-oueHka"

000 "ACK-oueHka"

000 "ACK-oueHka"

000 "ACK-oueHka"

000 "ACK-oueHka"

000 "ACK-oueHKka"

000 "ACK-oueHka"

00O "ACK-oueHka"

000 "ACK-oueHka"

18.01.2019

29.01.2019

22.01.2019

22.01.2019

23.01.2019

25.01.2019

29.01.2019

29.01.2019

29.01.2019

30.01.2019

04.02.2019

15.02.2019

07.02.2019

08.02.2019

09.02.2019

09.02.2019

KBapTupa

3eMeJibHbIN Y4acToK

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

HeaBNXNMMOE NMYLLECTBO:

3eMeJsibHbI Y4acToK n
XKUI0N O0M

KBapTupa

HeaBMXMMoe NMYLLeCTBO:

3eMeSIbHbI Y4acToK n
XKWUI0M O0M

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO:

3eMeJIbHbIN Y4acTOK U
XXNon AoMm

HeaBMXNMMOoe NMYLLEeCTBO:

3eMesibHbI Y4acTOoK 1
XKWUI0M O0M

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO:

3eMeJsibHbI Y4acToK n
XKUNOW A0M

HeaBMXNMMOoe NMYLLeCTBO:

3eMeJIbHbI Y4aCTOoK 1
XKWUOW A0M

HeaBNXNMOE NMYLLLECTBO:

3eMeJsibHbI Y4acToK n
XKUnon oom

KBapTupa

HeOBMXXNMOE NMYLLIECTBO:

3eMeJSIbHbI Y4aCcTOoK n
XKWU0N O0M

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas



A-19-20

A-19-21

A-19-22

A-19-23

A-19-24

A-19-25

A-19-26

A-19-27

A-19-28

A-19-29

A-19-30

A-19-31

A-19-32

A-19-33

A-19-34

A-19-35

000 "ACK-oueHKka"

00O "ACK-oueHka"

000 "ACK-oueHKa"

000 "ACK-oueHka"

000 "ACK-oueHKa"

000 "ACK-oueHKka"

00O "ACK-oueHka"

000 "ACK-oueHKka"

000 "ACK-oueHka"

000 "ACK-oueHKa"

00O "ACK-oueHka"

000 "ACK-oueHKa"

000 "ACK-oueHKka"

000 "ACK-oueHka"

00O "ACK-oueHka"

000 "ACK-oueHka"

11.02.2019

12.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

19.02.2019

18.02.2019

19.02.2019

21.02.2019

21.02.2019

21.02.2019

22.02.2019

25.02.2019

28.02.2019

07.03.2019

07.03.2019

07.03.2019

HeaBXNMOoe NMYLLeCTBO:

3eMesibHbI Y4acToK n
XKWUI0M O0M

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO:

3eMeJSibHbI Y4acToK n
XKU0N O0M

HeaBMXMMoe NMYLLeCTBO:

3eMesibHbI Y4acToK n
XKWU0M OOM

KBapTUpa

KBapTuUpa

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO:

3eMeJIbHbIN Y4acToK U
KBapTupa

HeABNXNMOE NMYLLECTBO:

3eMeJsibHbI Y4acTOoK n
XKUNow Aom

HeaBXNMOoe NMYLLEeCTBO:

3eMeJsibHbI Y4acToK n
XKWUOW A0M

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

HeaBMXNMMOoe NMYLLeCTBO:

3eMeJlbHbIA YH4aCTOK 1
XKWUIOW A0M

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



A-19-36

A-19-37

A-19-38

A-19-39

A-19-40

A-19-41

A-19-42

A-19-43

A-19-44

A-19-45

A-19-46

A-19-47

A-19-48

A-19-49

000 "ACK-oueHKka"

00O "ACK-oueHka"

000 "ACK-oueHKa"

00O "ACK-oueHka"

00O "ACK-oueHka"

00O "ACK-oueHka"

00O "ACK-oueHka"

000 "ACK-oueHKka"

00O "ACK-oueHka"

000 "ACK-oueHKka"

000 "ACK-oueHka"

000 "ACK-oueHka"

00O "ACK-oueHka"

000 "ACK-oueHka"

11.03.2019

11.03.2019

12.03.2019

19.03.2019

19.03.2019

20.03.2019

22.03.2019

25.03.2019

25.03.2019

26.03.2019

26.03.2019

28.03.2019

29.03.2019

30.03.2019

HeaBXNMOoe NMYLLeCTBO:

3eMesibHbI Y4acToK n
XKWUI0M O0M

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO:

3eMeJSibHbI Y4acToK n
XKU0N O0M

HeaBMXMMoe NMYLLeCTBO:

3eMesibHbI Y4acToK n
XKWU0M OOM

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO:

3eMeJsibHbI Y4acToK n
XKUNow Aom

KBapTupa

KBapTupa

HeABNXNMOE NMYLLECTBO:

3eMeJsibHbI Y4acTOoK n
KBapTupa

HeaBXNMOoe NMYLLEeCTBO:

3eMeJsibHbI Y4acToK n
XKWUOW A0M

HeABNXNMOE NMYLLECTBO:

3eMeJSibHbI Y4aCcTOoK n
XKU0N O0M

HeaBNXNMOoe NMYLLEeCTBO:

3eMeJsibHbI Y4acToK n
XKNUNOW A0M

HeaBMXNnMoe NMyLLeCcTBO:

3eMeJSIbHbI Y4aCcTOoK n
XKU0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

HeOBMXXNMOE NMYLLIECTBO:

3eMeJSibHbI Y4aCcTOoK n
XKWU0M O0M

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas



A-19-50 000 "ACK-oueHka" 30.03.2019 KBapTupa pPbIHOYHaA



