Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2019 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зленко Александр Борисович			
Номер в реестре членов РОО		007694			
Дата включения в реестр членов РОО		11.11.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
19-1	ИП Зленко Александр Борисович	11.01.2019	автомобиль	рыночная	
19-2	ИП Зленко Александр Борисович	22.01.2019	квартира	рыночная и ликвидационная	
19-3	ИП Зленко Александр Борисович	26.01.2019	автомобиль	рыночная	
19-4	ИП Зленко Александр Борисович	28.01.2019	квартира	рыночная и ликвидационная	
19-5	ИП Зленко Александр Борисович	05.02.2019	квартира	рыночная и ликвидационная	
19-6	ИП Зленко Александр Борисович	05.02.2019	недвижимое имущество: нежилые здания	рыночная	
19-7	ИП Зленко Александр Борисович	08.02.2019	земельные участки	рыночная	

19-8	ИП Зленко Александр Борисович	20.02.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
19-9	ИП Зленко Александр Борисович	22.02.2019	автомобиль	рыночная
19-10	ИП Зленко Александр Борисович	28.02.2019	автомобиль	рыночная
19-11	ИП Зленко Александр Борисович	28.02.2019	автомобиль	рыночная
19-12	ИП Зленко Александр Борисович	28.02.2019	автомобиль	рыночная
19-13	ИП Зленко Александр Борисович	11.03.2019	автомобиль	рыночная
19-14	ИП Зленко Александр Борисович	18.03.2019	автомобиль	рыночная
19-15	ИП Зленко Александр Борисович	20.03.2019	автомобиль	рыночная
19-16	ИП Зленко Александр Борисович	21.03.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
19-17	ИП Зленко Александр Борисович	27.03.2019	автомобиль	рыночная
A-19-1	ООО "АСК-оценка"	11.01.2019	недвижимое имущество: земельный участок и жилой дом	рыночная
A-19-2	ООО "АСК-оценка"	16.01.2019	недвижимое имущество: две комнаты в коммунальной квартире	рыночная

			i a constant	
A-19-3	ООО "АСК-оценка"	18.01.2019	квартира	рыночная
A-19-4	ООО "АСК-оценка"	29.01.2019	земельный участок	рыночная
A-19-5	ООО "АСК-оценка"	22.01.2019	квартира	рыночная
A-19-6	ООО "АСК-оценка"	22.01.2019	квартира	рыночная
A-19-7	ООО "АСК-оценка"	23.01.2019	квартира	рыночная
A-19-8	ООО "АСК-оценка"	25.01.2019	квартира	рыночная
A-19-9	ООО "АСК-оценка"	29.01.2019	недвижимое имущество: земельный участок и жилой дом	рыночная
A-19-10	ООО "АСК-оценка"	29.01.2019	квартира	рыночная
A-19-11	ООО "АСК-оценка"	29.01.2019	недвижимое имущество: земельный участок и жилой дом	рыночная
A-19-12	ООО "АСК-оценка"	30.01.2019	недвижимое имущество: земельный участок и жилой дом	рыночная
A-19-13	ООО "АСК-оценка"	04.02.2019	недвижимое имущество: земельный участок и жилой дом	рыночная
A-19-14	ООО "АСК-оценка"	15.02.2019	недвижимое имущество: земельный участок и жилой дом	рыночная
A-19-16	ООО "АСК-оценка"	07.02.2019	недвижимое имущество: земельный участок и жилой дом	рыночная
A-19-17	ООО "АСК-оценка"	08.02.2019	недвижимое имущество: земельный участок и жилой дом	рыночная
A-19-18	ООО "АСК-оценка"	09.02.2019	квартира	рыночная
A-19-19	ООО "АСК-оценка"	09.02.2019	недвижимое имущество: земельный участок и жилой дом	рыночная

A-19-20	000 "АСК-оценка"	11.02.2019	недвижимое имущество: земельный участок и жилой дом	рыночная
A-19-21	ООО "АСК-оценка"	12.02.2019	недвижимое имущество: земельный участок и жилой дом	рыночная
A-19-22	ООО "АСК-оценка"	14.02.2019	недвижимое имущество: земельный участок и жилой дом	рыночная
A-19-23	000 "АСК-оценка"	14.02.2019	квартира	рыночная
A-19-24	ООО "АСК-оценка"	19.02.2019	квартира	рыночная
A-19-25	ООО "АСК-оценка"	18.02.2019	недвижимое имущество: земельный участок и квартира	рыночная
A-19-26	ООО "АСК-оценка"	19.02.2019	недвижимое имущество: земельный участок и жилой дом	рыночная
A-19-27	ООО "АСК-оценка"	21.02.2019	недвижимое имущество: земельный участок и жилой дом	рыночная
A-19-28	000 "АСК-оценка"	21.02.2019	квартира	рыночная
A-19-29	ООО "АСК-оценка"	21.02.2019	квартира	рыночная
A-19-30	ООО "АСК-оценка"	22.02.2019	квартира	рыночная
A-19-31	ООО "АСК-оценка"	25.02.2019	недвижимое имущество: земельный участок и жилой дом	рыночная
A-19-32	000 "АСК-оценка"	28.02.2019	квартира	рыночная
A-19-33	000 "АСК-оценка"	07.03.2019	квартира	рыночная
A-19-34	000 "АСК-оценка"	07.03.2019	квартира	рыночная
A-19-35	ООО "АСК-оценка"	07.03.2019	квартира	рыночная

A-19-36	ООО "АСК-оценка"	11.03.2019	недвижимое имущество: земельный участок и жилой дом	рыночная
A-19-37	000 "АСК-оценка"	11.03.2019	недвижимое имущество: земельный участок и жилой дом	рыночная
A-19-38	ООО "АСК-оценка"	12.03.2019	недвижимое имущество: земельный участок и жилой дом	рыночная
A-19-39	000 "АСК-оценка"	19.03.2019	недвижимое имущество: земельный участок и жилой дом	рыночная
A-19-40	ООО "АСК-оценка"	19.03.2019	квартира	рыночная
A-19-41	ООО "АСК-оценка"	20.03.2019	квартира	рыночная
A-19-42	ООО "АСК-оценка"	22.03.2019	недвижимое имущество: земельный участок и квартира	рыночная
A-19-43	ООО "АСК-оценка"	25.03.2019	недвижимое имущество: земельный участок и жилой дом	рыночная
A-19-44	ООО "АСК-оценка"	25.03.2019	недвижимое имущество: земельный участок и жилой дом	рыночная
A-19-45	ООО "АСК-оценка"	26.03.2019	недвижимое имущество: земельный участок и жилой дом	рыночная
A-19-46	ООО "АСК-оценка"	26.03.2019	недвижимое имущество: земельный участок и жилой дом	рыночная
A-19-47	ООО "АСК-оценка"	28.03.2019	квартира	рыночная
A-19-48	ООО "АСК-оценка"	29.03.2019	квартира	рыночная
A-19-49	ООО "АСК-оценка"	30.03.2019	недвижимое имущество: земельный участок и жилой дом	рыночная

А-19-50 ООО "АСК-оценка" 30.03.2019 квартира рыночная